平成２６年 ７月 ３日

保 護 者 各位

大船渡市立大船渡北小学校ＰＴＡ

「平成２６年度岩手県ＰＴＡ三行詩コンクール」並びに「楽しい子育て全国キャンペーン」～

家庭で話そう！我が家のルール・家族のきずな・命の大切さ～三行詩募集」について（お知ら

せ）

 標記コンクールについて、岩手県ＰＴＡ連合会並びに大船渡市教育委員会から別添のとおり案内が

ありました。

 家族の絆について考える機会とし、また子どもたちの表現力を育成するという観点からも、本校Ｐ

ＴＡとしては下記のとおり取り組みたく存じますので、奮ってご参加くださるようお知らせいたしま

す。

記

１ 募集対象

  本校在籍児童、保護者の 応募希望者

２ 応募方法

   所定の用紙に記入の上、担任の先生を通して、提出してください。ＰＴＡ事務局で取りまとめ、

一括応募いたします。

３ 校内〆切

９月 ３日（水）

４ その他

   何かご不明の点があれば、ＰＴＡ事務局までご連絡ください。